安徽工程大学科研项目合同书
项目名称

项目来源

项目编号

项目负责人

项目承担部门

一、基本情况
	项目名称：

	项目负责人、主要成员及分工：

	姓名
	工作部门
	在本项目中的分工
	签字

	负责人

	主
要
成
员

二、项目内容摘要
三、年度计划及考核目标
	年度研究计划
	考核目标

四、提交成果形式和主要内容
五、经费预算
	经费投入
	经费支出

	科目
	金额
	科目
	金额

	拨款

	仪器设备购置费

	能源材料费

	自筹

	实验、外协费

	资料、印刷费

	其它

	差旅费

	鉴定验收费

	管理费

	其它

	合计

	合计

六、共同条款：
第一条  安徽工程大学人事处（以下简称甲方）与项目主持人（以下简称乙方）和项目承担部门（以下简称丙方）。根据《中华人民共和国合同法》及国家与安徽省有关法规规定，为完成

项目，特订本合同。
第2条 甲、乙、丙三方按照《安徽省高等学校青年教师科研资助计划实施管理暂行办法》管理、监督和组织实施，严格遵守计划下达单位的有关规章制度。根据研究计划，本项目自       开题，到       结束，研究时间为      。
第3条 乙方务必于每年十二月底前，报送《安徽工程大学优秀青年人才基金项目年度进展报告》，向计划下达单位和学校人事处详细汇报项目进展和经费使用情况。
第4条 乙方阶段性研究成果或最终研究成果，在出版或发表时，必须注明 安徽工程大学优秀青年人才基金项目 资助项目字样。否则，此成果不能视作本项目成果，不予结题。
第5条 乙方研究工作完成后必须及时结题，填写《安徽工程大学优秀青年人才基金项目总结报告》。
第6条 甲方根据国家科技政策、产业政策和项目管理办法，指导、协调乙方完成项目任务，维护乙方合法权益。
第7条 丙方协助甲方监督、指导和支持乙方完成项目。
第8条 乙方若不能按上述条款执行，未按期完成项目，将终止经费使用，在三年内不得申请新项目。
第9条 乙方私自终止合同，擅自离校给甲方造成的经济和名誉损失，甲方除撤消项目外，将予以计划经费的10—15倍罚款，同时依法追究乙方的违约责任。
第10条 本合同正式文本一式三份：甲、乙、丙三方各执一份，自签约之日起生效，各合同具有同等法律效力。
甲方：

乙方：

丙方：

                                          签约日期      年   月   日